
令和 4 年 10 月吉日 
熊本学園大学バドミントン部 
OB・OG 各位 

熊本学園大学バドミントン部 
監督 田嶋 真 

 
第７３回全日本学生選手権(インカレ)出場に伴う支援の
お願い 

 
仲秋の候、OB・OG の皆様方には、ますます御健勝

のこととご拝察申し上げます。また、日頃から学生を支
援していただき衷心より感謝申し上げます。 
さて、この度、男子団体と女子ダブルス(境・山口組)

が 10 月 14 日から山梨県甲府市で開催されるインカレに
出場します。男子団体は九州学生で 4 位でしたが、西日
本インカレの結果により、九州枠での繰上げ出場です。
また、女子ダブルスは九州学生 3 位という結果でした。 
つきましては、OB・OG の皆様に、今回のインカレ

出場に伴い、学生への支援をお願いするものです。出費
多端な折り誠に恐縮ではございますが、下記口座にご支
援を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 
また、今回インカレ出場が 9 月上旬に決まり、準備に

時間がなくハガキでのお願いになりましたことを深くお
詫び申し上げます。 

記 
１） 申込金額１口3,000円 （口数には制限ありません） 
２）振込先  肥後銀行 熊本駅前支店（店番 105） 
３）口座番号 普通預金 1403058 
４）口座名  鹿羽会 代表 田嶋 真 

（ロクハカイダイヒョウタジママコト） 
５）備 考  振込手数料を含んだ金額でも構いません。 
 
追伸 バドミントン部の活動をホームページ 

でお知らせしています。 
三地区が 11 月に熊本で開催されます。 


